[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30 января 2014г.                                    г. Дальнегорск                          № 204

О внесении изменений и дополнений в

Положение «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими в органах

местного самоуправления Дальнегорского городского

округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», утверждённое решением Думы

Дальнегорского городского округа от 26.11.2009г. №1132
Рассмотрев протест прокурора г. Дальнегорска от 25.12.2013 года №7-26-2013/4 на Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органах

местного самоуправления Дальнегорского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утверждённое решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.11.2009г. №1132, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утверждённого решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.11.2009г. №1132 следующие изменения и дополнения:

- абзац 2 пункта 8 после слов «уточненные сведения» дополнить словами следующего содержания «в течение трех месяцев» далее по тексту.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                            С.В. Артемьева

Глава
Дальнегорского городского округа                                             И.В. Сахута